檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府原住民族行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：趙宇函

電話：033322101~6684

電子信箱：10029131@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：桃原教字第1070003084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第四屆原住民族語單詞競賽桃園市初賽計畫及報名簡章(1070003084_Attach01.d

ocx)

主旨：有關本局辦理「第四屆原住民族語單詞競賽桃園市初賽實

施計畫」案，惠請週知所屬單位相關訊息並踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會107年1月3日原民教字第1070000294

號函辦理。

二、透過旨 揭計畫提升學生學習原住民族語的興趣，並強化

族語「聽」、「說」、「讀」、「寫」能力，提升原住民

族語的熟悉度及學習效能。

三、競賽資訊：

(一)參賽對象：

(二)競賽時間：107年4月21日（星期六）上午8時至下午5時

。

(三)競賽地點：桃園市原住民族文化會館（桃園市大溪區員

林路1段29巷101號）。

(四)報名期限：即日起至107年3月31日（星期六）下午5時

2

1070001561

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/03/16 11:39

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前送件。

(五)報名方式：以電子郵件(10029131@mail.tycg.gov.tw)

或郵寄紙本至本局方式辦理。

四、其他競賽規則及報名資訊，請至本局局網最新消息下載（

http://ipb.tycg.gov.tw/）。

正本：本市私立國中小、本市各市立國小、本市各市立國中（含完全中學國中部）、本

市各區公所

副本：桃園市政府教育局 2018-03-16
11:33:39